2023 年 2月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ニ チ リ ン

代表者名 代表取締役

社長執行役員 前田龍一

（コード番号 5184 東証スタンダード市場）

問合せ先 上席執行役員 山本和生

TEL（079）252-4151

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2022 年 12 月期（2022 年 1 月 1 日～2022 年 12 月 31 日）の個別業績につきまして、前期実績値との間

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年 12 月期（2022 年 1月 1日～2022 年 12 月 31 日）個別業績と前期業績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（2021 年 12 月期）

実績（Ａ）

百万円

30,524

百万円

1,773

百万円

3,713

百万円

3,452

円 銭

242.63

当期（2022 年 12 月期）

実績（Ｂ）
32,474 2,640 6,119 4,925 349.08

増減額 (B)－(A) 1,949 866 2,405 1,473 ―

増  減  率（％） 6.4 48.9 64.8 42.7  ―

２．差異が生じた理由

半導体等部品の供給不足による生産調整が一部顧客で継続されたものの、円安に伴う外貨建て

売上高の増加があり、さらに為替差益や子会社からの配当も増加したため、前年に比較して売上

高、利益とも大幅に増加いたしました。

以  上